
 

www.comprensivo2chieti.gov.it  PEC: chic83500p@pec.istruzione.it 
 

Scuole del’Infanzia: Via Arenazze - Via Valera - Via Masci - Tricalle 
Scuole Primarie: Via Arniense – Corradi - Madonna del Freddo - Via per Francavilla 

Scuola Secondaria 1° grado: “Vicentini – Della Porta” 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 
66100 CHIETI  Via Arniense, 2 

 tel. 0871345398  fax 0871345408   e mail: chic83500p@istruzione.it codice fiscale 93048750694 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 
 

finalizzato all’individuazione dei soggetti da invitare alla procedura negoziata ex art. 36 

del d.lgs. 50/2016 per la realizzazione di un Atelier creativo presso la scuola secondaria di 

primo grado “Vicentini – Della Porta” Chieti (CHMM83501Q) - PNSD – azione #7- di cui 

ALL’AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE gia’ pubblicato sul sito 

istituzionale www.comprensivo2chieti.gov.it dal 17/08/2017 al 02/09/2017.  

 

 

Si comunica che l’Istituto Comprensivo n. 2 di Chieti procederà, nei confronti degli operatori 

economici che hanno presentato valida documentazione relativa all’oggetto, al sorteggio pubblico  

previsto dall’art. 3 comma C) della determinazione dirigenziale – manifestazione d’interesse, prot. 

n. 5383/D1 del 17/08/2017, in data 06/09/2017, alle ore 9:00 presso l’ufficio del Dirigente 

scolastico. 

Nel caso in cui uno o più operatori sorteggiati non risultassero in regola con le verifiche sopra 

evidenziate si procederà a sorteggiare immediatamente ulteriori operatori, nonché a controllare i 

nuovi sorteggiati nel medesimo modo, fino ad avere un elenco di 05 operatori sorteggiati in regola 

con quanto sopra esposto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Santini 
Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:chic83500p@pec.istruzione.it
mailto:chic83500p@istruzione.it



		2017-09-04T14:04:07+0200




